
 1

Uchwała Nr III / 18 /10    

 Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 30 grudnia  2010 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Żelechowie 

uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 50. 464,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem: 
 

1. dochody po zmianach stanowi kwota -  20. 089. 597,-zł 

a) bieżące w kwocie – 19. 439. 097,-zł 

b) majątkowe w kwocie – 650 500,-zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 47 300,00 0,00 47 300,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 47 300,00 0,00 47 300,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 45 000,00 45 000,00 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

45 000,00 - 45 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 491 633,00 35 624,00 3 527 257,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 187 100,00 29 624,00 3 216 724,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 177 000,00 29 624,00 3 206 624,00 

  85216   Zasiłki stałe 109 733,00 6 000,00 115 733,00 



 2

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

109 733,00 6 000,00 115 733,00 

926     Kultura fizyczna i sport 26 000,00 14 840,00 40 840,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 14 840,00 14 840,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 12 614,00 12 614,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 2 226,00 2 226,00 

Razem: 20 039 133,00 50 464,00 20 089 597,00 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 50. 464,-zł zgodnie z  poniższym 
zestawieniem: 

2. wydatki po zmianach stanowi kwota -  21. 607. 551,-zł 
c) bieżące w kwocie – 18. 640.192,-zł 
d) majątkowe w kwocie – 2. 967. 359,-zł  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 455 335,00 - 1 970,00 453 365,00 

  01030   Izby rolnicze 9 424,00 - 1 970,00 7 454,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

9 424,00 - 1 970,00 7 454,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 755,00 - 10 755,00 0,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 10 755,00 - 10 755,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 755,00 - 10 755,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 149 880,00 121 820,00 1 271 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 847 880,00 121 820,00 969 700,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 5 190,00 4 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 40 200,00 155 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 580 400,00 86 810,00 667 210,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 158 916,00 1 500,00 160 416,00 



 3

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 916,00 1 500,00 160 416,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 1 500,00 49 000,00 

710     Działalność usługowa 25 000,00 - 3 915,00 21 085,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 24 500,00 - 4 730,00 19 770,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 4 730,00 19 770,00 

  71035   Cmentarze 500,00 815,00 1 315,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 815,00 1 015,00 

750     Administracja publiczna 2 060 914,00 - 99 981,00 1 960 933,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 150 625,00 4 330,00 154 955,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 284,00 5 000,00 96 284,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 402,00 - 500,00 14 902,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 155,00 120,00 2 275,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 110,00 1 890,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 70,00 230,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 - 110,00 90,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 85 400,00 4 450,00 89 850,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  84 000,00 3 800,00 87 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 650,00 2 050,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 676 969,00 - 106 706,00 1 570 263,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 963,00 - 87 000,00 911 963,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 200,00 - 24 000,00 145 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 480,00 - 2 600,00 23 880,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 21 100,00 205,00 21 305,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 811,00 - 5 300,00 37 511,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 800,00 4 356,00 89 156,00 

    4260 Zakup energii 27 000,00 - 1 900,00 25 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 150,00 4 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 122 067,00 10 903,00 132 970,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00 



 4

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

26 000,00 - 1 250,00 24 750,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

10 500,00 - 450,00 10 050,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 1 200,00 11 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 - 120,00 3 880,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 6 000,00 600,00 6 600,00 

  75095   Pozostała działalność 121 058,00 - 2 055,00 119 003,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 353,00 11 600,00 80 953,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 3 000,00 - 110,00 2 890,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

13 545,00 - 13 545,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 491 774,00 - 14 130,00 477 644,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 423 332,00 - 14 130,00 409 202,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 2 500,00 20 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 700,00 1 800,00 119 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 070,00 1 200,00 21 270,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 - 230,00 3 770,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 - 2 000,00 60 000,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 - 5 500,00 64 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 - 9 400,00 8 600,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 695,00 5 765,00 33 460,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 27 695,00 5 765,00 33 460,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 6 460,00 33 460,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 - 680,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 - 15,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 200 000,00 - 21 000,00 179 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 - 21 000,00 179 000,00 

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 

200 000,00 - 21 000,00 179 000,00 



 5

związanych z obsługą długu krajowego. 

801     Oświata i wychowanie 9 454 461,00 - 708,00 9 453 753,00 

  80195   Pozostała działalność 207 056,00 - 708,00 206 348,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 - 2 000,00 103 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 350,00 19 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 340,00 2 660,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 3 100,00 - 970,00 2 130,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 800,00 - 700,00 2 100,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 570,00 430,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 340,00 160,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  200,00 - 200,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 600,00 - 500,00 1 100,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 000,00 3 562,00 5 562,00 

852     Pomoc społeczna 4 187 683,00 31 268,00 4 218 951,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 185 300,00 27 268,00 3 212 568,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 058 350,00 28 808,00 3 087 158,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 660,00 2 056,00 64 716,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 - 206,00 4 294,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 880,00 1 493,00 32 373,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 615,00 - 67,00 1 548,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 - 112,00 1 688,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 - 1 928,00 7 472,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 830,00 9 170,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 400,00 - 138,00 1 262,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

466,00 - 439,00 27,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 170,00 130,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  650,00 - 330,00 320,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 250,00 - 674,00 576,00 



 6

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 195,00 - 195,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 140 333,00 6 000,00 146 333,00 

    3110 Świadczenia społeczne 140 333,00 6 000,00 146 333,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 389 976,00 42 430,00 2 432 406,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 632 365,00 - 1 100,00 1 631 265,00 

    4260 Zakup energii 6 500,00 - 600,00 5 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 100,00 - 100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00 6 720,00 57 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 6 720,00 57 720,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 600,00 - 100,00 29 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 36 630,00 536 630,00 

    4260 Zakup energii 392 120,00 33 630,00 425 750,00 

    4270 Zakup usług remontowych 87 500,00 3 000,00 90 500,00 

  90095   Pozostała działalność 131 811,00 380,00 132 191,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 50,00 930,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 350,00 450,00 10 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 970,00 10 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 331,00 850,00 101 181,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 295 647,00 - 500,00 295 147,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 647,00 - 500,00 202 147,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 - 500,00 2 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 294 214,00 640,00 294 854,00 

  92601   Obiekty sportowe 147 694,00 - 12 000,00 135 694,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 800,00 - 7 000,00 87 800,00 



 7

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 - 1 900,00 14 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 - 300,00 2 250,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 - 700,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 699,00 - 1 200,00 2 499,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00 - 200,00 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 200,00 800,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 - 500,00 2 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 146 520,00 12 640,00 159 160,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 - 200,00 11 600,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 084,00 11 084,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 956,00 1 956,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 1 530,00 1 530,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 270,00 270,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 - 500,00 9 200,00 

Razem: 21 557 087,00 50 464,00 21 607 551,00 

 
 

§ 3 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 1 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/184/10 
Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Żelechów na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Żelechowie 
 
                                                                                                            Jadwiga Kulikowska 
 


